
 
УКРАЇНА 

ПЕРШІ МІСЦЕВІ ВИБОРИ 25 ЖОВТНЯ 2020 РОКУ 

ЮЖНОУКРАЇНСЬКА МІСЬКА ТЕРИТОРІАЛЬНА ВИБОРЧА 

КОМІСІЯ ВОЗНЕСЕНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ 

ОБЛАСТІ 

……………………………………………………………………………………………… 

                                                

ПОСТАНОВА № 30 
 

24 вересня 2020р.                                                                             м. Южноукраїнськ  

20  годин 20 хвилин      

                  

Про реєстрацію кандидатів в депутати до Южноукраїнської міської ради Вознесенського 

району Миколаївської області на місцевих виборах 25 жовтня 2020 року від 

Територіальної організації Політичної партії “Опозиційний блок” в  

м. Южноукраїнськ Миколаївської області 

 

До Южноукраїнської міської територіальної виборчої комісії Вознесенського району 

Миколаївської області 24 вересня 2020 року надійшли заяви Територіальної організації 

Політичної партії “Опозиційний блок” в м. Южноукраїнськ Миколаївської області про 

реєстрацію кандидатів у депутати  разом з іншими документами. 

Розглянувши зазначені документи, Южноукраїнська міська територіальна виборча 

комісія Вознесенського району Миколаївської області встановила їх відповідність вимогам 

Виборчого кодексу України. 

Враховуючи викладене, відповідно до статей 10, 11,  206, 216, 217, 218, 220, статті 

222, 223, 225, 227, 230, 236 Виборчого кодексу України, керуючись статтями 36, 37 

Виборчого кодексу України, постановою Центральної виборчої комісії №173 від 10 серпня 

2020 року, №177 та від 14 серпня 2020 року, №200 від 25 серпня 2020 року, 

Южноукраїнська міська територіальна виборча комісія Вознесенського району 

Миколаївської області 

 

  ПОСТАНОВЛЯЄ: 
1. Зареєструвати кандидатами в депутати до Южноукраїнської міської 

ради  Вознесенського района Миколаївської області від Територіальної організації 

Політичної партії “Опозиційний блок” в м. Южноукраїнськ Миколаївської області 

на перших виборах депутатів Южноукраїнської міської ради та Южноукраїнського 

міського голови 25 жовтня 2020 року згідно з додатком. 

2. Зареєструвати представником  Територіальної організації Політичної партії 

“Опозиційний блок” в м. Южноукраїнськ Миколаївської області у Южноукраїнській 

територіальній виборчій комісії Вознесенського району Миколаївської області з 

правом дорадчого голосу Ребрик Галину Миколаївну, 21.03.1974 р.н.. 

3. Копію цієї постанови та посвідчення відповідних кандидатів у депутати 

Южноукраїнської міської ради Вознесенського району Миколаївської області 

видати представнику партії та кандидатам у депутати.  

4. Постанову оприлюднити на інформаційному стенді Южноукраїнської 

міської  територіальної виборчої комісії та на сайті Южноукраїнської міської ради. 



5. Відомості про зареєстрованих кандидатів в депутати Южноукраїнської міської ради 

Вознесенського району Миколаївської області надати відповідному органу ведення 

Державного реєстру виборців для подальшого надсилання Центральній виборчій 

комісії. 

 

Голова Южноукраїнської МТВК                                                              М.Б.Дроздова 

 

Секретар Южноукраїнської МТВК                                                            М.М.Білоус 

М.П. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

                                            

  
 

   

                                                      
  

  

  

  

 

                                                                                         

                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

                                                                                                                                                                                                                         Додаток 1 від постанови № 30 від 24 вересня 2020року 

Порядков
ий номер 
кандидата 
в єдиному 
виборчом
у списку 

Прізвище, 
власне ім’я 

(усі власні 
імена), 

по батькові 

(за 
наявності) 

Число, 

місяць, 
рік 

народжен
ня 

(чч.мм.рррр.
) 

Громадянств
о 

Освіта Посада 
(заняття) Місце роботи Партійність Відомості 

про 
наявність 

чи 
відсутність 

судимості 
** 

Відомості 
про 

наявність чи 
відсутність 

представниц
ького 

мандата 

Номер 
територіальн

ого 
виборчого 
округу, до 

якого 
віднесено 

кандидата*** 

Порядковий 
номер 

кандидата у 
відповідному 
територіально
му виборчому 

списку**** 

1.     

  

  

Черьомухіна 
Наталя 

Миколаївна 

23.09. 

1959 

Громадян
ка 

України 

Молодш
ий 

спеціаліс
т 

Фахівець з 
інформаційн

ого 
забезпечення 

Комунальне 
підприємство 

«Житлово-
експлуатаційне 
об’єднання» 

Голова 
Територіальної 

організації 
Політичної 
партії 
«Опозиційний 
блок» в 
м.Южноукраїн
ськ 
Миколаївської 

області 

Судимість 
відсутня 

Депутат 
Южноукраїн

ської міської 
ради сьомого 
скликання 

Перший 
кандидат 

Перший 
кандидат 

2.     

Валюшок 
Сергій 
Георгійович 

18.05. 

1972 

Громадян
ин 

України 

Вища Тимчасово 
не працює 

Тим 

Часо 

во не пра 

цює 

Безпартійний Судимість 
відсутня 

Не має 1 1 



3.     

Влас 
Олександр 

Миколайови
ч 

06.01. 

1984 

Громадян
ин 

України 

Середня-
спеціаль

на 

Фізична 
особа-

підприємець 

Фізична особа-
підприємець 

Безпартійний Судимість 
відсутня 

Не має 4 1 

4.     

Малянова 
Алла 
Анатоліївна 

19.07. 

1983 

Громадян
ка 
України 

Фахова 
вища 
освіта 

Юрисконсул
ьт 

Комунальне 
некомерційне 
підприємство 
«Южноукраїнська 
міська 

багатопрофільна  ліка
рня» 
Южноукраїнської 
міської ради 

Безпартійна Судимість 
відсутня 

Не має 4 2 

5.     

Лопушенко 
Андрій 
Олександров
ич 

13.09. 

1984 

Громадян
ин 
України 

Вища Начальник 
відділу 
комунальної 
власності 

Департамент 
інфраструктури 
міського 
господарства 
Южноукраїнської 
міської ради 

безпартійний Судимість 
відсутня 

Не має 3 1 

6.     

Потапова 
Людмила 
Аркадіївна 

15.04. 

1959 

Громадян
ка 
України 

Вища Головний 
бухгалтер 

Департамент 
інфраструктури 
міського 
господарства 
Южноукраїнської 

міської ради 

Безпартійна Судимість 
відсутня 

Депутат 
Южноукраїн
ської міської 
ради сьомого 
скликання 

2 2 



7.     

Валюшок 
Ольга 

Ярославівна 

02.06. 

1972 

Громадян
ка 

України 

Вища Лікар 
акушер-

гінеколог 
жіночої 
консультації 

Комунальне 
некомерційне 

підприємство 
«Южноукраїнська 
міська 
багатопрофільна  ліка
рня» 
Южноукраїнської 
міської ради 

Безпартійна Судимість 
відсутня 

Не має 2 1 

8.     

Глуницька 
Інна 
Валентинівн

а 

27.09. 

1960 

Громадян
ка 
України 

Вища Начальник 
організаційн
о- 

контрольног
о відділу 

Апарат 
Южноукраїнської 
міської ради та її 

виконавчого комітету 

Безпартійна Судимість 
відсутня 

Не має 1 2 

9.     

Бікбаєв 
Володимир 
Віталійович 

05.01. 

1997 

Громадян
ин 
України 

Молодш
ий 
спеціаліс
т 

Електромеха
нік 

Комунальне 
підприємство 
«Житлово-
експлуатаційне 

об’єднання» 

Безпартійний Судимість 
відсутня 

Не має 1 4 

10.    

Лотоцький 
Олександр 
Леонідович 

30.08. 

1988 

Громадян
ин 
України 

Середня 
спеціаль
на 

Токар 4 
розряду 

Відокремлений 
підрозділ 
«Атоменергомаш», 
ремонтно-механічний 
завод 

Безпартійний Судимість 
відсутня 

Не має 2 3 



11.    

Хрипун 
Альона 

Василівна 

31.07. 

1983 

Громадян
ка 

України 

Вища Тимчасово 
не працює 

Тимчасово не працює Безпартійна Судимість 
відсутня 

Не має 3 2 

  

12.    

Дубова Раїса 
Василівна 

03.12. 

1963 

Громадян
ка 
України 

Вища Охоронець Відокремлений 
підрозділ 
«Южноукраїнська 
атомна енергетична 
станція», загін 

відомчої воєнізованої 
охорони 

Безпартійна Судимість 
відсутня 

Не має 2 4 

13.    

Скорченко 
Віктор 
Володимиро
вич 

20.07. 

1981 

Громадян
ин 
України 

Середня Фізична 
особа-
підприємець 

Фізична особа-
підприємець 

Безпартійний Судимість 
відсутня 

Не має 4 4 



14.    

Вовк Наталя 
Володимирів

на 

18.01. 

1960 

Громадян
ка 

України 

Середня Пенсіонерка Пенсіонерка Безпартійна Судимість 
відсутня 

Не має 4 3 

15.    

Дубрівний 
Сергій 
Леонідович 

17.03.197
6 

Громадян
ин 
України 

Вища Фізична 
особа-
підприємець 

Фізична особа-
підприємець 

Безпартійний Судимість 
відсутня 

Не має 4 6 

16.    

Сінятовська 
Олена 
Павлівна 

05.11. 

1963 

Громадян
ка україни 

Середня Тимчасово 
не працює 

Тимчасово не працює Безпартійна Судимість 
відсутня 

Не має 1 3 

17.    

Русєв 
Микола 
Миколайови

ч 

4.01. 

1983 

Громадян
ин 
України 

середня Провідник Одеська залізниця Безпартійний Судимість 
відсутня 

Не має 3 5 

18.    

Литвинова 
Тетяна 
Дмитрівна 

02.08. 

1956 

Громадян
ка 
України 

Вища Пенсіонерка Пенсіонерка Безпартійна Судимість 
відсутня 

Не має 3 3 



19.    

Золотченко 
Ірина 

Валеріївна 

12.02. 

1972 

Громадян
ка 

України 

Середня 
спеціаль

на 

Медична 
сестра 

Комунальне 
некомерційне 

підприємство 
«Южноукраїнська 
міська 
багатопрофільна  ліка
рня» 
Южноукраїнської 
міської ради 

Безпартійна Судимість 
відсутня 

Не має 3 4 

20.    

Маловичко 
Олег 
Ігоревич 

2.11. 

1967 

Громадян
ин 
України 

Середня Слюсар-
сантехнік 

Комунальне 
підприємство 
«Житлово-

експлуатаційне 
об’єднання» 

Безпартійний Судимість 
відсутня 

Не має 2 5 

21.    

Хижняк 
Тетяна 
Миколаївна 

15.07. 

1971 

Громадян
ка 
України 

Вища Комірник Відокремлене 
підприємство 
«Южноукраїнська 
атомна електрична 

станція», складське 
господарство 

Безпартійна Судимість 
відсутня 

Не має 1 5 

  

Секретар Южноукраїнської МТВК                                                                                                М.М.Білоус 

                                                                                                                                                

 

 



   

 

 


